 昨日（11月12日）16時以降本日（11月13日）16時までに、大阪府において、264名(11986例目、
14610例目から14872例目）の新型コロナウイルス感染症の感染が確認されましたので、別紙のと
おり、お知らせします。なお、11986例目の方は、再度、陽性が判明したものです。累計は、最終
の事例番号から重複が判明した2件を除いたものとなります。市町村別の発生状況（11月12日16時
時点）についても、あわせてご覧ください。

 また、府内11741、12820例目の方が死亡されましたので、下記のとおり、お知らせします。

  11741例目 80代の男性 死因：新型コロナウイルス肺炎（11月13日） 基礎疾患あり
  12820例目 80代の女性 死因：新型コロナウイルス肺炎（11月12日）

 お亡くなりになった方のご冥福をお祈り申し上げます。
 ご遺族の方の意向により最小限の公表とさせていただきます。報道にあたりましては、お亡くな
りになった方及びご遺族のプライバシーに十分配慮していただきますよう、お願いします。

【報道機関の皆様へ】
 報道機関各位におかれましては、感染症法の趣旨に則り、個人情報保護の観点から患者やその家
族・関係者等が特定されないよう、また、混乱を避けるため医療機関への取材や、施設に対する風
評被害がないよう特段のご配慮をお願いします。

1  患者の発生状況（前日16時以降、本日16時時点まで）

第1波クラスター関連
第1波クラスター関連の濃厚接触者等
大阪市内のミナミのバー関連
大阪市内のミナミのバー関連の濃厚接触者等
東大阪市のバー関連
東大阪市のバー関連の濃厚接触者等
摂津市の飲食店関連
摂津市の飲食店関連の濃厚接触者等
吹田市のスナック関連
吹田市のスナック関連の濃厚接触者等
豊中市のスナック関連
豊中市のスナック関連の濃厚接触者等
大阪市の医療機関関連
大阪市の医療機関関連の濃厚接触者等
大阪市の医療機関関連②
大阪市の医療機関関連②の濃厚接触者等

3 大阪市の医療機関関連③
大東市の医療機関関連
大東市の医療機関関連の濃厚接触者等
貝塚市の医療機関関連
貝塚市の医療機関関連の濃厚接触者等
貝塚市の医療機関関連②
貝塚市の医療機関関連②の濃厚接触者等
大阪市の医療機関関連④
大阪市の医療機関関連④の濃厚接触者等

8 東大阪市の医療機関関連
大阪市の医療機関関連⑤
大阪市の医療機関関連⑤の濃厚接触者等

10 東大阪市の医療機関関連②
堺市の医療機関関連
堺市の医療機関関連の濃厚接触者等
堺市の医療機関関連②
堺市の医療機関関連②の濃厚接触者等
豊中市の医療機関関連
豊中市の医療機関関連の濃厚接触者等
大阪市の医療機関関連⑥
大阪市の医療機関関連⑥の濃厚接触者等
泉佐野市の医療機関関連
泉佐野市の医療機関関連の濃厚接触者等

1 八尾市の高齢者施設関連
2 寝屋川市の高齢者施設関連
3 寝屋川市の障がい者施設関連

松原市の高齢者施設関連
松原市の高齢者施設関連の濃厚接触者等
大阪市の障がい者施設関連
大阪市の障がい者施設関連の濃厚接触者等

6 八尾市の高齢者施設関連②
7 池田市の高齢者施設関連

大阪市の高齢者施設関連
大阪市の高齢者施設関連の濃厚接触者等

9 豊中市の高齢者施設関連
松原市の高齢者施設関連②
松原市の高齢者施設関連②の濃厚接触者等

11 大阪市の高齢者施設関連②
12 大阪市の高齢者施設関連③

泉大津市の高齢者施設関連
泉大津市の高齢者施設関連の濃厚接触者等

14 大阪市の高齢者施設関連④
15 大阪市の高齢者施設関連⑤
16 大東市の高齢者施設関連

大阪市の障がい者施設関連②
大阪市の障がい者施設関連②の濃厚接触者等

0 36

0

0 25

1

0
27

5

9

0 9
0 9

0

17

令和2年11月13日

9

0 8

0 12
0 6

17

0

0 11

0 1
9

0

7

0

2
0

0

17

7

12

9

医
療
機
関

6

4

11

13

5

10

14

0
0

15

8

13

第1波

本日判明 累計
0 363
0 49

0 12
飲
食
店

1

2

3

4

5 0

6

44

0 1
0

0
0

8
0

7

20

0
2

550
3

3

28
0
0

32

0

0

1

9

0

0

16

0

60
0 34

0

50

9
0 81

0

0
35

0

0

6

0

1

0

1

4

2

5

0 19

21
0

6

0 1

0 4

0

70

44

240

6

1
0

5

施
設

28

0

0

0 55
6

0

0

0 12

7

2

忠岡町の高齢者施設関連
忠岡町の高齢者施設関連の濃厚接触者等

19 東大阪市の高齢者施設関連
豊中市の高齢者施設関連②
豊中市の高齢者施設関連②の濃厚接触者等

21 東大阪市の高齢者施設関連②
22 東大阪市の高齢者施設関連③

茨木市の高齢者施設関連
茨木市の高齢者施設関連の濃厚接触者等
大阪市の高齢者施設関連⑥
大阪市の高齢者施設関連⑥の濃厚接触者等

25

28 吹田市の高齢者施設関連
29 大阪市の高齢者施設関連⑨
30 大阪市の高齢者施設関連⑩ 1 21

大阪市の高齢者施設関連⑪ 9 13
大阪市の高齢者施設関連⑪の濃厚接触者等 0 1

1 大学クラブ関連（公表した府内1大学）
2 高校クラブ関連（公表した府内1高校）

吹田市の介護保険事業所関連
吹田市の介護保険事業所関連の濃厚接触者等
堺市の児童施設関連
堺市の児童施設関連の濃厚接触者等
河内⻑野市の学校関連
河内⻑野市の学校関連の濃厚接触者等
枚方市のスポーツジム関連
枚方市のスポーツジム関連の濃厚接触者等
堺市の児童施設関連②
堺市の児童施設関連②の濃厚接触者等
吹田市の大学関連
吹田市の大学関連の濃厚接触者等
摂津市の企業事業所関連
摂津市の企業事業所関連の濃厚接触者等

10 摂津市の学校関連
門真市の学校関連
門真市の学校関連の濃厚接触者等
茨木市の企業事業所関連
茨木市の企業事業所関連の濃厚接触者等
団体旅行関連
団体旅行関連の濃厚接触者等
大阪市のスポーツ団体関連
大阪市のスポーツ団体関連の濃厚接触者等

15 豊中市の大学関連
豊中市のカラオケ関連
豊中市のカラオケ関連の濃厚接触者等
団体旅行関連②
団体旅行関連②の濃厚接触者等
吹田市の大学クラブ関連
吹田市の大学クラブ関連の濃厚接触者等

他府県クラスター関連
感染経路不明
感染経路不明者の濃厚接触者等
合計
※「濃厚接触者等」は、同居家族やその関係者等
※ 東大阪市のバー関連は、別に府外1事例を把握
※吹田市のスナック関連は、別に府外1事例を把握
※豊中市のスナック関連は、別に府外1事例を把握
※豊中市の高齢者施設関連は、別に府外1事例を把握
※東大阪市の高齢者施設関連②は、別に府外1事例を把握
※吹田市の大学関連は、別に府外3事例を把握
※豊中市の医療機関関連は、別に府外2事例を把握

4,372
8,655

9
2
3

9

4

7

27

017 2

14 0 2

0 7
173

16 2 2

8
16

36

0
10

0

0

12

12

24

8
4

5

27

18

1 13

1

23

12 0

大阪市の高齢者施設関連⑧

0

3

13 0

9 0

67

2

11 0

5

7

0

0

0

0

0

0

0

0

26 大阪市の高齢者施設関連⑦ 1

24 0

8

6

4

0
0
0

大阪市の高齢者施設関連⑦の濃厚接触者等

3

松原市の高齢者施設関連③

14,870

12

2

0

0
6

263

9

12
4

21

4

10

1

1

11

9

15

13

1

20

18

0
0

0

0

0

0

大阪市の高齢者施設関連⑧の濃厚接触者等

9
0 19

0 2

0 1

19

5

14
17

0

0

6

0 10

0

他

【新】18 0 1

【新】31

1 13

1

0

0

0

※豊中市の医療機関関連の濃厚接触者等は、別に府外5事例を把握
※豊中市の大学関連は、別に府外1事例を把握
※団体旅行関連②は、別に府外2事例を把握
※摂津市の企業事業所関連は、別に府外1事例を把握
※ 再陽性（65名）は、累計に含まない
※「大阪市の高齢者施設関連⑪」は、下記のとおり、項目を移動
  感染経路不明：2件（13945・14279例目）
  感染経路不明者の濃厚接触者等：2件（14200・14201例目）
※「大阪市の高齢者施設関連⑪の濃厚接触者等」は、下記のとおり、項目を移動
  感染経路不明者の濃厚接触者等：1件（14523例目）
※「吹田市の大学クラブ関連」は、下記のとおり、項目を移動。別に、府外4事例を把握
  感染経路不明者の濃厚接触者等：3件（14076・14272・14492例目）
※「吹田市の大学クラブ関連の濃厚接触者等」は、下記のとおり、項目を移動
  感染経路不明者の濃厚接触者等：1件（14314例目）
※14552例目が14758例目の濃厚接触者であることが判明したため、「感染経路不明」から「感染経路不明者の濃厚接触者等」へ移動

２ 検査件数（前日16時以降、本日16時時点まで）
実施件数 人分
（うち陰性確認） 41 人分）
陽性率
（陰性確認を除く検査実施件数に占める陽性者の割合）
※再陽性は、実施件数・陽性率に含まない
※実施件数・陽性率の算出には、抗原検査のうち医師が当該検査をもって結果を確定した検査件数を含む

（参考）検査件数内訳

総数 人分 人
人分 人
人分 人

※抗原検査件数は、医師が当該検査をもって結果を確定した検査件数

3 患者の状況（前日16時以降、本日16時時点まで）

(0)

宿泊療養
自宅療養
療養等調整中
大阪府外
※入院待機中のうち、カッコ内は「確保病床以外の病床に入院中」の方

４．本日判明した者の事例番号（前日16時以降、本日16時時点まで）
11741、12820

259

備考本日の状況

実施件数

ＰＣＲ 207

2,919

9.1

2
21 468

抗原検査 535

263

％

うち、陽性者数

77
19

448238

52人解除

0
3 58

263
381

123人解除
84

死亡

203 12,953

重症 13129、13757、14686

36

2入院待機中

退院・解除
死亡
入院
（うち 重症）

入院もしくは
療養方法の調整中

入院
調整中

本日判明

2,919
2,384

（

56

番号 年代 性別 居住地
同居
家族

職業 発症日 症状
濃厚
接触者

特記事項

11986 60 男 高槻市 あり 会社員 10月23日 軽症
10/24 陽性判明
11/1 退院
11/12 陽性判明

14610 50 女 守口市 あり 公務員 11月11日 軽症
14611例目の
同居家族

14611 50 男 守口市 あり 無職 11月10日 軽症
14610例目の
同居家族

14612 10 男 泉佐野市 あり 高校生 11月8日 軽症
14613例目の
同居家族

14613 50 女 泉佐野市 あり 教育関係者 11月7日 軽症
14612例目の
同居家族

14614 40 男 富田林市 あり 自営業 11月10日 軽症

14615 20 男 富田林市 あり 会社員 11月11日 軽症

14616 30 男 大阪市 調査中 飲食業 調査中 軽症

14617 30 男 箕面市 あり 事務職 11月10日 軽症

14618 20 女 大阪市 なし 接客業 11月9日 軽症

14619 50 男 大阪市 あり 調査中 11月6日 軽症 基礎疾患あり

14620 40 男 大阪市 あり 調査中 11月3日 軽症

14621 60 男 大阪市 あり 運転手 11月4日 軽症
14469
同居

基礎疾患あり

14622 20 女 大阪市 調査中 調査中 調査中 軽症 13552

番号 年代 性別 居住地
同居
家族

職業 発症日 症状
濃厚
接触者

特記事項

14623 10 女 大阪市 あり 飲食業 11月9日 軽症

14624 30 男 大阪市 あり 会社員 11月4日 軽症 13744

14625 20 男 大阪市 なし 飲食業 11月8日 軽症 13995

14626 50 女 大阪市 あり 接客業 11月6日 軽症 13995

14627 60 男 大阪市 あり 自営業 11月7日 軽症 基礎疾患あり

14628 50 男 大阪市 あり 自営業 11月4日 軽症

14629 30 男 泉南市 なし 建設業 ー 無症状 愛知県事例

14630 80 男 泉大津市 あり 無職 11月9日 軽症

14631 20 不明 大阪市 調査中 調査中 11月8日 軽症

14632 50 女 大阪市 なし 事務職 11月7日 軽症

14633 30 女 大阪市 あり アルバイト 11月9日 軽症

14634 20 女 大阪市 調査中 調査中 11月9日 軽症

14635 30 女 大阪市 調査中 調査中 11月4日 軽症 13552

14636 60 女 大阪市 あり 調査中 11月9日 軽症 13950

番号 年代 性別 居住地
同居
家族

職業 発症日 症状
濃厚
接触者

特記事項

14637 30 女 大阪市 あり 調査中 調査中 軽症
13708
同居家族

基礎疾患あり

14638 50 男 大阪市 あり 会社員 11月9日 軽症

14639 60 男 大阪市 なし 調査中 11月5日 軽症

14640 40 女 大阪市 調査中 調査中 調査中 軽症

14641 70 男 大阪市 あり 無職 11月9日 軽症
14642例目の
同居家族
基礎疾患あり

14642 60 女 大阪市 あり 無職 11月4日 軽症
14641例目の
同居家族

14643 50 女 大阪市 調査中 調査中 調査中 調査中 東京都事例 基礎疾患あり

14644 50 女 大阪市 あり 調査中 11月4日 軽症
13832
同居家族

基礎疾患あり

14645 20 男 大阪市 あり 調査中 11月4日 軽症
13992
同居

14646 50 男 堺市 あり 介護職 ー 無症状
大阪市の高齢者
施設関連⑩ 職員

14647 50 女 松原市 なし 介護職 11月10日 軽症
大阪市の高齢者
施設関連⑦ 職員

14648 50 男 大阪市 なし 運転手 11月10日 軽症

14649 80 女 大阪市 調査中 調査中 調査中 調査中
大阪市の高齢者
施設関連⑪
利用者

14650 80 女 大阪市 調査中 調査中 調査中 調査中
大阪市の高齢者
施設関連⑪
利用者

番号 年代 性別 居住地
同居
家族

職業 発症日 症状
濃厚
接触者

特記事項

14651 90 女 大阪市 調査中 調査中 調査中 調査中
大阪市の高齢者
施設関連⑪
利用者

14652 90 女 大阪市 調査中 調査中 調査中 調査中
大阪市の高齢者
施設関連⑪
利用者

14653 90 女 大阪市 調査中 調査中 調査中 調査中
大阪市の高齢者
施設関連⑪
利用者

14654 90 女 大阪市 調査中 調査中 調査中 調査中
大阪市の高齢者
施設関連⑪
利用者

14655 90 女 大阪市 調査中 調査中 調査中 調査中
大阪市の高齢者
施設関連⑪
利用者

14656 90 女 大阪市 調査中 調査中 調査中 調査中
大阪市の高齢者
施設関連⑪
利用者

14657 80 男 大阪市 調査中 調査中 調査中 調査中
大阪市の高齢者
施設関連⑪
利用者

14658 50 男 大阪市 あり 調査中 10月11日 軽症

14659 40 女 交野市 あり 飲食業 11月7日 軽症

14660 30 女 東大阪市 あり パート 11月10日 軽症

14661 50 女 枚方市 あり 医療関係者 11月7日 軽症

14662 10 男 四條畷市 あり 大学生 ー 無症状 府外事例

14663 30 女 大東市 あり 飲食業 11月5日 軽症
14541
同居家族

14664 10 男 豊中市 なし 大学生 11月8日 軽症

番号 年代 性別 居住地
同居
家族

職業 発症日 症状
濃厚
接触者

特記事項

14665 30 男 豊中市 あり 会社員 11月8日 軽症

14666 10 男 高槻市 あり 中学生 11月7日 軽症
14669
同居家族

14669例目の
同居家族

14667 10 男 高槻市 あり 大学生 11月11日 軽症

14668 10 女 高槻市 あり 学生 11月11日 軽症

14669 40 女 高槻市 あり 会社員 11月4日 軽症
14666例目の
同居家族

14670 80 男 高槻市 なし 無職 11月6日 軽症 13140

14671 30 女 大阪市 なし 医療従事者 11月9日 軽症

14672 60 男 大阪市 なし 会社員 11月7日 軽症

14673 50 男 大阪市 あり 会社員 11月3日 軽症 基礎疾患あり

14674 20 女 大阪市 なし 無職 11月6日 軽症

14675 20 女 大阪市 なし 接客業 11月8日 軽症

14676 20 女 大阪市 あり 接客業 11月8日 軽症 基礎疾患あり

14677 20 女 大阪市 なし 接客業 11月3日 軽症

14678 20 男 大阪市 なし 営業職 11月8日 軽症 基礎疾患あり

番号 年代 性別 居住地
同居
家族

職業 発症日 症状
濃厚
接触者

特記事項

14679 30 女 大阪市 なし 接客業 11月7日 軽症

14680 30 女 大阪市 あり サービス業 11月4日 軽症

14681 30 女 大阪市 なし 接客業 調査中 軽症

14682 50 男 大阪市 あり 調査中 11月8日 軽症
13943
同居家族

14683 30 女 大阪市 なし 事務職 11月12日 軽症

14684 20 女 大阪市 あり 接客業 11月4日 軽症

14685 20 男 池田市 なし 大学生 11月7日 軽症
豊中市の大学関

連

14686 50 男 箕面市 あり 会社員 11月8日 重症

14687 60 男 箕面市 あり 会社員 11月6日 軽症

14688 60 女 箕面市 あり 無職 11月9日 軽症
14527
同居家族

基礎疾患あり

14689 20 女 門真市 あり 大学生 11月6日 軽症

14690 10 女 守口市 あり 高校生 11月12日 軽症
14509
同居家族

14691例目の
同居家族

14691 50 女 守口市 あり 無職 11月11日 軽症
14509
同居家族

14690例目の
同居家族

14692 70 男 大阪市 なし 無職 11月5日 軽症 基礎疾患あり

番号 年代 性別 居住地
同居
家族

職業 発症日 症状
濃厚
接触者

特記事項

14693 30 女 大阪市 あり 無職 10月30日 軽症

14694 10 女 大阪市 あり 学生 11月8日 軽症

14695 10 女 大阪市 なし 大学生 11月9日 軽症

14696 30 男 大阪市 あり 調査中 11月6日 軽症

14697 20 女 東大阪市 あり 介護職 ー 無症状 14486

14698 50 男 大阪市 あり 調査中 11月10日 軽症

14699 20 男 大阪市 なし 接客業 11月10日 軽症

14700 80 女 大阪市 あり 無職 11月10日 軽症

14701 60 男 府外 あり 自営業 11月8日 軽症 基礎疾患あり

14702 60 男 大阪市 あり 自営業 11月9日 軽症

14703 60 女 大阪市 あり 調査中 11月3日 軽症

14704 30 女 大阪市 あり 調査中 11月3日 軽症

14705 30 女 大阪市 あり 調査中 11月2日 軽症

14706 20 女 大阪市 あり 無職 11月3日 軽症

番号 年代 性別 居住地
同居
家族

職業 発症日 症状
濃厚
接触者

特記事項

14707 30 男 大阪市 なし 会社員 11月9日 軽症

14708 20 女 松原市 あり 大学生 11月9日 軽症

14709 20 男 大阪市 なし 会社員 11月10日 軽症

14710 30 男 大阪市 なし フリーター 11月8日 軽症

14711 20 女 大阪市 なし 学生 11月6日 軽症

14712 80 女 大阪市 なし 無職 11月6日 軽症
大阪市の高齢者
施設関連⑥
利用者

14713 20 女 大阪市 あり 大学生 11月9日 軽症

14714 50 男 大阪市 あり 調査中 11月11日 軽症

14715 50 男 大阪市 あり 運送業 11月10日 軽症

14716 50 男 八尾市 あり 不動産業 11月8日 軽症

14717 30 男 大阪市 なし 調査中 11月10日 軽症

14718 70 男 大阪市 あり 清掃業 11月11日 軽症

14719 60 男 大阪市 なし 調査中 ー 無症状

14720 70 女 大阪市 なし 調査中 11月10日 軽症 基礎疾患あり

番号 年代 性別 居住地
同居
家族

職業 発症日 症状
濃厚
接触者

特記事項

14721 60 男 大阪市 あり 福祉職 11月9日 軽症 基礎疾患あり

14722 40 男 大阪市 調査中 会社員 調査中 軽症

14723 70 男 大阪市 調査中 調査中 11月7日 軽症 基礎疾患あり

14724 30 女 大阪市 調査中 無職 調査中 軽症

14725 20 女 大阪市 あり 大学生 11月11日 軽症

14726 10 女 枚方市 あり 学生 ー 無症状

14727 10 女 大阪市 調査中 学生 調査中 軽症

14728 60 女 大阪市 あり サービス業 11月11日 軽症 基礎疾患あり

14729 10 女 大阪市 あり 大学生 11月10日 軽症

14730 20 男 府外 調査中 調査中 ー 無症状

14731 60 女 大阪市 あり 調査中 11月11日 軽症

14732 30 男 大阪市 調査中 調査中 11月6日 軽症 14449

14733 30 男 大阪市 なし 営業職 11月10日 軽症 14449

14734 40 女 大阪市 あり 調査中 11月8日 軽症

番号 年代 性別 居住地
同居
家族

職業 発症日 症状
濃厚
接触者

特記事項

14735 50 男 大阪市 調査中 調査中 調査中 軽症

14736 30 男 大阪市 なし 調査中 11月10日 軽症

14737 20 女 大阪市 なし 接客業 11月10日 軽症

14738 50 男 大阪市 あり 調査中 11月7日 軽症

14739 40 男 大阪市 調査中 調査中 11月4日 軽症

14740 70 女 豊中市 なし 無職 ー 無症状
豊中市のカラオ
ケ関連

14741 40 女 大阪市 調査中 調査中 調査中 軽症

14742 30 女 大阪市 調査中 調査中 11月11日 軽症

14743 40 女 大阪市 調査中 調査中 11月5日 軽症

14744 60 女 東大阪市 あり 自営業 11月9日 軽症

14745 70 男 大阪市 調査中 調査中 調査中 軽症

14746 30 女 大阪市 調査中 調査中 11月11日 軽症

14747 30 女 大阪市 調査中 調査中 11月6日 軽症

14748 70 男 大阪市 調査中 調査中 調査中 軽症

番号 年代 性別 居住地
同居
家族

職業 発症日 症状
濃厚
接触者

特記事項

14749 70 男 府外 調査中 調査中 調査中 軽症

14750 80 女 寝屋川市 あり 無職 11月11日 軽症

14751 20 男 吹田市 なし 大学生 11月5日 軽症 府外事例

14752 20 男 吹田市 なし 大学生 11月5日 軽症 府外事例

14753 20 男 吹田市 あり 会社員 11月9日 軽症

14754 80 女 吹田市 なし 無職 11月11日 軽症
吹田市の高齢者
施設関連 利用者

14755 90 女 吹田市 なし 無職 11月11日 軽症
吹田市の高齢者
施設関連 利用者

14756 20 男 高槻市 あり 介護職 ー 無症状
吹田市の高齢者
施設関連 職員

14757 10 男 茨木市 あり 学生 11月9日 軽症
14552
学校関係

14758 10 男 茨木市 あり 学生 10月31日 軽症

14759 20 女 茨木市 あり 会社員 11月7日 軽症

14760 30 女 摂津市 あり 飲食業 11月9日 軽症
14256
同僚

14761 30 女 摂津市 なし 教育関係者 11月5日 軽症

14762 40 男 茨木市 あり 小売業 11月5日 軽症

番号 年代 性別 居住地
同居
家族

職業 発症日 症状
濃厚
接触者

特記事項

14763 50 女 茨木市 あり 無職 ー 無症状
14488
同居家族

14764 60 女 茨木市 なし 無職 11月12日 軽症 13492

14765 60 女 茨木市 あり 無職 11月11日 軽症
14487
同居家族

14766 80 女 茨木市 あり 無職 ー 無症状
14281
同居家族

14767 90 女 茨木市 あり 無職 11月7日 軽症

14768 就学児 男 松原市 あり 小学生 11月12日 軽症
14475
同居家族

14773例目の
同居家族

14769 20 男 柏原市 なし 無職 11月1日 軽症

14770 20 女 松原市 なし 医療従事者 ー 無症状

14771 30 女 松原市 あり 会社員 11月7日 軽症

14772 30 男 藤井寺市 なし 会社員 11月11日 軽症

14773 50 男 松原市 あり 会社員 ー 無症状
14475
同居家族

14768例目の同居
家族

14774 50 女 羽曳野市 あり 医療従事者 11月11日 軽症

14775 50 男 大阪市 あり 公務員 ー 無症状 基礎疾患あり

14776 60 男 松原市 あり 会社員 11月10日 軽症

番号 年代 性別 居住地
同居
家族

職業 発症日 症状
濃厚
接触者

特記事項

14777 70 男 松原市 なし 無職 ー 無症状

14778 70 男 松原市 なし 無職 ー 無症状

14779 70 男 松原市 なし 無職 11月9日 軽症

14780 70 男 松原市 なし 無職 11月6日 軽症 基礎疾患あり

14781 80 男 松原市 あり 自営業 10月24日 軽症

14782 30 男 東大阪市 あり 医療従事者 11月9日 軽症

14783 40 女 東大阪市 あり 会社員 11月9日 軽症

14784 40 女 東大阪市 あり 工場勤務 11月5日 軽症

14785 50 男 東大阪市 なし 会社員 ー 無症状 14103

14786 90 男 東大阪市 なし 無職 11月10日 軽症

14787 10 男 東大阪市 あり 高校生 11月7日 軽症
14088
学校関係

14788 10 男 東大阪市 なし 大学生 ー 無症状
京都府事例
学校関係

14789 40 男 東大阪市 なし 会社員 11月11日 軽症 14103

14790 10 男 東大阪市 なし 大学生 11月3日 軽症 13428

番号 年代 性別 居住地
同居
家族

職業 発症日 症状
濃厚
接触者

特記事項

14791 50 女 堺市 なし 無職 11月8日 軽症

14792 50 女 堺市 あり パート 11月11日 軽症
14246
同居家族

14793 20 女 堺市 なし 会社員 11月10日 軽症

14794 10 女 堺市 あり 高校生 11月11日 軽症 14433

14795 30 男 堺市 あり 会社員 11月11日 軽症

14796 50 男 堺市 あり 会社員 11月11日 軽症
13607・13856・

14500
同居家族

14797 50 男 堺市 あり 会社員 11月7日 軽症

14798 20 男 堺市 なし 会社員 11月5日 軽症

14799 30 男 大阪市 調査中 医療従事者 11月12日 軽症

14800 30 男 堺市 あり 会社員 11月8日 軽症

14801 60 男 堺市 あり 教育関係者 11月9日 軽症

14802 20 女 堺市 なし 医療従事者 ー 無症状 14410

14803 20 男 堺市 あり 大学生 11月11日 軽症 14497
団体旅行関連②
の濃厚接触者等

14804 30 男 堺市 あり サービス業 11月7日 軽症

番号 年代 性別 居住地
同居
家族

職業 発症日 症状
濃厚
接触者

特記事項

14805 10 女 堺市 あり アルバイト 11月5日 軽症

14806 40 男 枚方市 あり 無職 11月11日 軽症

14807 10 女 枚方市 あり 会社員 11月5日 軽症

14808 10 男 枚方市 あり 学生 11月10日 軽症
14552
学校関係

14809 20 女 枚方市 あり 大学生 11月9日 軽症

14810 20 女 府外 なし 医療従事者 11月8日 軽症

14811 30 男 枚方市 あり 自営業 11月10日 軽症 14104

14812 10 男 八尾市 あり 専門学生 ー 無症状
14552
学校関係

14813 20 女 八尾市 あり 学生 11月5日 軽症
14817・14818例
目の同居家族
基礎疾患あり

14814 60 女 八尾市 あり パート 11月11日 軽症 14565

14815 70 男 八尾市 あり アルバイト 11月7日 軽症
14816
同居家族

14816例目の
同居家族
基礎疾患あり

14816 70 女 八尾市 あり 自営業 11月5日 軽症
14815例目の
同居家族
基礎疾患あり

14817 70 男 八尾市 あり 新聞配達 ー 無症状
14813
同居家族

14813・14818例
目の同居家族
基礎疾患あり

14818 70 女 八尾市 あり 無職 11月9日 軽症
14813
同居家族

14813・14817例
目の同居家族
基礎疾患あり

番号 年代 性別 居住地
同居
家族

職業 発症日 症状
濃厚
接触者

特記事項

14819 50 女 豊中市 あり 無職 11月9日 軽症
豊中市のカラオ
ケ関連

14820 50 女 大阪市 あり 調査中 調査中 調査中
13583
同居家族

14821 就学児 男 大阪市 あり 小学生 調査中 調査中
13990
同居家族

14822 30 男 大阪市 あり 調査中 調査中 調査中
13576
同居家族

14823 40 女 大阪市 あり 無職 11月7日 軽症
13806
同居家族

14824 60 男 大阪市 あり 調査中 調査中 調査中
13847
同居家族

14825 30 女 大阪市 調査中 調査中 11月2日 軽症 13841

14826 20 女 大阪市 あり 調査中 調査中 軽症
府外事例
同居家族

14827 70 男 大阪市 あり 調査中 調査中 調査中 府外事例
14828例目の
同居家族

14828 70 女 大阪市 あり 調査中 調査中 調査中 府外事例
14827例目の
同居家族
基礎疾患あり

14829 60 男 大阪市 あり 調査中 調査中 調査中
13832
同居家族

基礎疾患あり

14830 20 女 泉大津市 調査中 大学生 11月9日 軽症

14831 60 男 貝塚市 あり 会社員 11月3日 軽症

14832 10 女 豊中市 あり 無職 11月9日 軽症

番号 年代 性別 居住地
同居
家族

職業 発症日 症状
濃厚
接触者

特記事項

14833 40 女 豊中市 あり 医療従事者 ー 無症状
14360
同居家族

基礎疾患あり

14834 50 女 豊中市 あり 自営業 11月9日 軽症

14835 50 男 豊中市 あり 自営業 ー 無症状 14304
豊中市のカラオ
ケ関連の濃厚接

触者等

14836 70 男 豊中市 あり 無職 ー 無症状
14301
同居家族

豊中市のカラオ
ケ関連の濃厚接

触者等

14837 50 男 府外 調査中 建設業 ー 無症状

14838 10 男 大阪市 なし 高校生 11月9日 軽症

14839 20 男 大阪市 あり 介護職 11月7日 軽症

14840 60 男 大阪市 なし 調査中 11月10日 軽症

14841 20 女 大阪市 あり 調査中 11月5日 軽症
13720
同居家族

14842 50 男 府外 調査中 建設業 ー 無症状

14843 40 男 堺市 なし 会社員 11月9日 軽症 基礎疾患あり

14844 20 男 堺市 あり 大学生 ー 無症状
団体旅行関連②
の濃厚接触者等

14845 20 男 大阪市 あり サービス業 11月9日 軽症

14846 20 男 大阪市 なし 小売業 11月1日 軽症

番号 年代 性別 居住地
同居
家族

職業 発症日 症状
濃厚
接触者

特記事項

14847 60 男 堺市 調査中 自営業 11月7日 軽症

14848 90 女 大阪市 なし 無職 11月12日 軽症 基礎疾患あり

14849 30 女 東大阪市 調査中 調査中 調査中 軽症

14850 30 女 大阪市 あり 会社員 11月12日 軽症

14851 20 男 吹田市 調査中 調査中 調査中 調査中

14852 30 女 大阪市 あり サービス業 11月11日 軽症

14853
未就学
児

男 大阪市 あり ー 調査中 調査中

14854 70 男 大阪市 あり 無職 10月30日 軽症 基礎疾患あり

14855 20 女 大阪市 なし 調査中 11月2日 軽症

14856 40 男 大阪市 調査中 調査中 11月10日 軽症

14857 30 女 大阪市 調査中 調査中 11月10日 軽症

14858 90 女 大阪市 調査中 無職 11月11日 軽症

大阪市の高齢者
施設関連⑨
 利用者
基礎疾患あり

14859 40 男 大阪市 調査中 工場勤務 11月6日 軽症

14860 60 男 大阪市 調査中 運転手 11月3日 軽症

番号 年代 性別 居住地
同居
家族

職業 発症日 症状
濃厚
接触者

特記事項

14861 60 男 大阪市 調査中 運送業 11月10日 軽症

14862 30 女 大阪市 調査中 調査中 調査中 軽症

14863 40 女 大阪市 調査中 会社員 11月9日 軽症

14864 30 女 大阪市 調査中 サービス業 11月10日 軽症

14865 50 男 府外 調査中 自営業 11月9日 軽症

14866 20 女 泉大津市 なし 会社員 11月7日 軽症 14098

14867 30 男 和泉市 あり 会社員 11月12日 軽症

14868 60 女 高石市 あり 無職 11月5日 軽症 14032

14869 60 男 高石市 あり 会社員 ー 無症状 14032

14870 40 男 富田林市 なし 飲食業 ー 無症状
13852
14072

14871 40 女 富田林市 あり 無職 ー 無症状
14297
同居家族

14872例目の
同居家族

14872
未就学
児

女 富田林市 あり ー ー 無症状
14297
同居家族

14871例目の
同居家族

大阪市 羽曳野市
堺市 門真市
岸和田市 摂津市
豊中市 高石市
池田市 藤井寺市
吹田市 東大阪市
泉大津市 泉南市
高槻市 四條畷市
貝塚市 交野市
守口市 大阪狭山市
枚方市 阪南市
茨木市 島本町
八尾市 豊能町
泉佐野市 能勢町
富田林市 忠岡町
寝屋川市 熊取町
河内⻑野市 田尻町
松原市 岬町
大東市 太子町
和泉市 河南町
箕面市 千早赤阪村
柏原市 大阪府外
※上記には集団発生による陽性者を含む。 調査中

合計

市町村別陽性者発生状況（前々日16時から前日16時まで）

市町村 発生者数 累計 市町村 発生者数 累計

0 201 2 98
6 434 1 52

107 7,640 1 112
19 911 0 158

1 102 0 34
2 216 1 63

1 128 2 84
11 505 10 779

9 329 0 20
6 265 0 24

0 108 0 60
4 172 0 52

0 74 1 8
8 176 0 46

6 367 0 11
4 95 0 9

4 253 1 8
1 165 2 19

0 78 0 7
4 237 0 6

1 48
231 14,607

12 130 0 1
3 69 1 253

前日16時までの状況